
  Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 
 

Strana 1 z 8 

 

OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

SMLOUVA Č. 7143/2024 

 
které podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník“), uzavřely níže 

uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za následujících podmínek tyto smluvní strany  

Prodávající:     Bureau van Dijk Editions Electroniques Sarl 
se sídlem:       Avenue de Frontenex 8, 1207 Geneve, Switzerland 
IČO:        CHE – 101 976 861 
DIČ:        CHE - 101976861 
Zastoupen:      Martin Lupták 
bankovní spojení:    xxx 
číslo účtu:       xxx 
zápis do obchodního rejstříku vedeného kantonu v Ženevě: spisová značka 09203/1991 
 
na straně jedné a dále v textu pouze jako „Prodávající“ 
 
a 
 
Kupující:      Mendelova univerzita v Brně 
se sídlem:       Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno  
IČO:       62156489 
DIČ:       CZ62156489 
bankovní spojení:     xxxx 
číslo účtu:      xxxx 
 
zastoupena:     prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 
ve věcech běžného plnění smlouvy: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

Ing. Jiří Ševčík, kvestor 

ve věcech technických:  xxxxx 
 
na straně druhé a dále v textu pouze jako „Kupující“ 
společně též jako „smluvní strany“ 



  Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 
 

Strana 2 z 8 

 
Článek 1 

Předmět a účel dodávky  

1.1. Předmětem smlouvy je dodávka a zpřístupnění celosvětové databáze mikroekonomických dat, která 
bude využita ve výuce předmětů, např. podnikovým financím, mikroekonomii, statistice, ekonometrii, 
oceňování aktiv, předmětů v oblasti účetnictví a daní, a předmětů v oblasti finančních služeb, 
marketingu a managementu podle specifikace vyplývající z této smlouvy, jejích příloh a ze zadávací 
dokumentace veřejné zakázky s názvem  „Zpřístupnění celosvětové databáze mikroekonomických dat“, 
v jejímž rámci je tato smlouva uzavírána (dále jen „dodávka“, „závazek“ nebo „předmět plnění“).  

1.2. Využití předmětu plnění se předpokládá jak v přímé výuce seminářů při řešení praktických úkolů a 
případových studií, tak při zpracování seminárních, bakalářských, diplomových i disertačních prací. 
Kupující požaduje databázi-předmět plnění v takovém rozsahu a struktuře, aby bylo možno ilustrovat 
hospodaření a finanční řízení podniků a mnoha dílčích perspektiv vhodných pro jednotlivé předměty, 
k podpoře empirických analýz. Studenti se tak naučí pracovat s databází, třídit, filtrovat, upravovat 
data, ale také je adekvátně analyzovat a získané výsledky interpretovat. Díky využití reálných dat 
existujících firem se tak bude ideálně simulovat reálné rozhodování v podnikové praxi. Databázi bude 
používat min. 250 studentů v počítačových učebnách. 

1.3. Dodávka bude realizována v rozsahu a podle požadavků Kupujícího, uvedených v této snloouvě a v 
příloze č. 1 smlouvy – technická specifikace, kde je uveden podrobný rozsah požadovaných parametrů 
dodávky. 

1.4. Prodávající je povinen rovněž zajistit před realizací předmětu plnění podle přílohy č. 1 k těmto veškeré 
povinnosti související s realizací dodávky. 

 

 

Článek 2 
Cena dodávky 

2.1 Cena dodávky podle čl. I smlouvyčiní: 

Celková cena bez DPH činí:  3 020 364,- Kč 

Výše DPH činí:    0,- Kč 

Celková cena včetně DPH činí: 3 020 364,- Kč 

2.2 Cena je konečná a obsahuje veškeré náklady Prodávajícího nutné k řádné realizaci dodávky do místa 
plnění, kterým je  areál Kupujícího na adrese Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno. 

2.3 K ceně sjednané v Kč bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené sazbě a výši 
k datu uskutečnění zdanitelného plnění.  

 

 

 

 



  Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 
 

Strana 3 z 8 

Článek 3 
Platební podmínky 

3.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za dodávku cenu podle čl. 2 odst. 2.1 smlouvy na základě jím 
vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu.  

3.2 Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti podle zák. 
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

3.3 Daňový doklad může být vystaven pouze na základě Kupujícím potvrzeného protokolu o předání a 
převzetí příslušné databáze a jejím řádném uvedení do provozu. Obě Smluvní strany ujednávají, že 
plnění bude fakturováno pracovišti: Mendelova univerzita v Brně, Provozně ekonomická fakulta, 
Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno a zároveň prodávající odešle fakturu na email: 
hana.vranova@mendelu.cz.  

3.4 Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny dodávky uvádět pouze bankovní účet, 
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Prodávající a Kupující se 
dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn 
správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, Kupující je oprávněn provést úhradu 
daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a nebude tak v prodlení s úhradou ceny dodávky. 
Pokud by Kupujícímu vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti Prodávajícího vyplývajících ze 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, má Kupující nárok na náhradu všeho, co za 
Prodávajícího v souvislosti s tímto ručením plnil. 

3.5 Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné 
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není Kupující 
v prodlení se zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji Kupujícímu s novou 
lhůtou splatnosti. 

3.6 Faktura bude mít splatnost 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu. 

3.7 Kupní cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání protokolu o převzetí dodávky.  

3.8 Prodávající odpovídá za škodu, která vznikne Kupujícímu z důvodů nedodržení vystaveného daňového 
dokladu v uvedených termínech, zejména za pozdní odvod DPH Kupujícím z důvodů pozdního dodání 
daňového dokladu Prodávajícím. 

 

 

Článek 4 
Dodací doba a místo 

4.1 Prodávající se zavazuje provést (dodat) shora uvedenou dodávku nejpozději do 2 týdnů od akceptace 
písemné objednávky Kupujícího. 

Kupující pošle objednávku na e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou v této smlouvě. prodávající 
se zavazuje potvrdit objednávku ve lhůtě do dvou pracovních dnů. V případě ,že prodávající 
objednávku nepotvrdí, považuje se objednávka za potvrzenou druhý pracovní den od doručení 
objednávky prodávajícímu. Pracovní dny jsou počítány podle legislativy platné v zemi sídla dodavatele.  

mailto:hana.vranova@mendelu.cz.


  Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 
 

Strana 4 z 8 

Za písemnou objednávku je považována také objednávka vystavená kupujícím v systému SAP a 
odeslaná prodávajícímu. 

4.2 Prodávající splní svůj závazek stanovený těmito podmínkami a jejich přílohami  tím, že převzetí, 
instalace a kompletní zpřístupnění databáze včetně adekvátního proškolení bude písemně povrzeno 
jako bezvadné Kupujícím. 

4.3 Prodávající se současně zavazuje, že s dostatečným časovým předstihem (minimálně 3 pracovní dny) 
vyrozumí oprávněnou osobu uvedenou v bodu 4.6 této smlovy o úmyslu dodávku předat, jinak 
kupující není povinen dodávku převzít.  

4.4 Prodávající se zavazuje dodávku předat na pracovišti zadavatele na adrese Mendelova univerzita 
v Brně, Provozně ekonomická fakulta, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno; může být dále upřesněno v 
objednávce.  

4.5 Předáním předmětu smlouvy se rozumí zprovoznění 5ti online přístupů ke zmíněnému předmětu 
plnění s poskytnutím všech nutných příslušenství a informací nezbytných k řádnému užívání předmětu 
plnění.  

4.6 Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněna převzít předmět dodávky Ing. Hana Vránová, MBA, 
tel.: +420 545 132 790, e-mail hana.vranova@mendelu.cz. 

 

 

Článek 5 
Záruční doba 

5.1 Záruka na předmět plnění se sjednává na dobu 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí dodávky 
Kupujícím. 

Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Kupující předmět smlouvy řádně užívat pro vady 
působící nemožnost přístupu do databáze vzniklé na straně prodávajícího. 

5.2 Prodávající odpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době. 

5.3 Reklamace vad musí být provedena písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy byla Kupujícím zjištěna. 
Za písemné uplatnění se považuje nahlášení e-mailem na adresu: clientservices@moodys.com. 

Jakmile Kupující odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, 
neuvede-li v oznámení jinak. 

Prodávající je v takovém případě povinen se ve lhůtě do 48 hodin k reklamaci vyjádřit a informovat 
kupujícího o způsobu a alespoň předpokládaném termínu odstranění vady. 

5.4 O provedené nápravě týkající se fuknčnosti předmětu plnění Prodávající Kupujícího uvědomí písemně 
(emailem). V tomto vyjádření bude identifikace problému a informace o způsobu odstranění 
problémů, případně instrukce pro test funkčnosti přístupů.  

5.5 Prodávající poskytuje technické konzultace telefonicky, písemně či osobně podle potřeb Kupujícího, 
komunikuje s technickým personálem Kupujícího a pomáhá řešit provozní záležitosti při používání 
databáze, poskytuje Kupujícímu veškeré mezinárodně dostupné informace o nových nástrojích a 
technických možnostech systému. 

mailto:hana.vranova@mendelu.cz


  Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 
 

Strana 5 z 8 

5.6 Reklamace jsou ze strany Kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem prof. RNDr. Janem Hanouskem, 
CSc., DSc., kontaktní údaje viz strana 1 smlouvy.  

 

 

Článek 6 
Odstoupení od smlouvy 

6.1 Pro účely odstoupení od těchto obchodních a platebních podmínek se za podstatné porušení těchto 
podmínek ve smyslu § 2002 občanského zákoníku, považuje zejména: 

 prodlení s dodávkou podle čl. 1 smlouvy o dobu delší než 30 kalendářních dnů, 

 prodlení s platbou faktury o dobu delší než 30 kalendářních dnů, 

 neposkytnutí servisní podpory podle čl. 5 smlouvy 

 úpadek Prodávajícího podle § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

6.2 Dojde-li k některému z výše uvedených obchodních a platebních podmínek, je příslušná smluvní strana 
oprávněna od smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení nastávají v těchto případech dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně bez ohledu na to, zdali toto oznámení o odstoupení bylo 
druhou smluvní stranou převzato či nikoliv. 

 

 

Článek 7 
Obecné nařízení o ochraně osobních údajů, důvěrnost informací 

7.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění vyplývajícího z této smlouvy mohou jejich 
zaměstnanci získat vědomou činností druhé smluvní strany nebo i jejím opominutím, či jinak přístup k 
důvěrným informacím druhé smluvní strany, (dále jen „důvěrná informace“ nebo „důvěrné informace“), a 
osobním údajům fyzických osob souvisejících s prodávajícím, se kterými se prodávající seznámí v rámci 
spolupráce stran, ať už jde o informace zaznamenané jakýmkoli možným způsobem. O tom jsou povinny 
zachovávat mlčenlivost.  

7.2 Osobním údajem se podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - dále jen „GDPR“) rozumí 
jakákoliv informace týkající se určeného nebo určitelného subjektu údajů. Subjekt údajů se považuje za 
určený nebo určitelný, jestliže lze subjekt údajů přímo či nepřímo identifikovat zejména na základě čísla, 
kódu nebo jednoho či více prvků, specifických pro jeho fyzickou, fyziologickou, psychickou, ekonomickou, 
kulturní nebo sociální identitu. 

7.3 Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech a 
informacích, zejména obchodní a technické povahy a know-how týkající se druhé smluvní strany, které získá 
na základě jednání předcházejících podpisu této smlouvy, při uplatňování této smlouvy a dále kdykoli po 
jejím podpisu. 



  Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 
 

Strana 6 z 8 

7.4 Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany a přijímající strana 
vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu alespoň stejné úsilí, jako by se jednalo o její 
vlastní důvěrné informace. Obě smluvní strany se zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné 
informace druhé strany a nepředat je třetí straně. Obě smluvní strany se dále zavazují nezálohovat, 
neukládat a nezneužívat, neoprávněně nesdělit, nezpřístupnit důvěrné informace druhé strany, které jsou 
obchodní, výrobně technické povahy, mající skutečnou nebo potenciální materiální či nemateriální hodnotu 
a nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné a podle této smlouvy včetně smluvních dodatků si smluvní 
strany vyhradily jejich utajení. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany 
jinak, než za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění svých práv z této smlouvy.  

7.5 Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny informace, 
které jsou anebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například ale nejenom popisy nebo části 
popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o 
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce 
a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, 
informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a 
všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu.  

7.6 Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů na 
počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového 
materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.  

7.7 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:  

 se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opomenutím přijímající strana,  

 měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením smlouvy, pokud takové informace nebyly 
předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací,  

 jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to schopna doložit 
svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,  

 jsou zveřejněny a zpřístupněny ve veřejných evidencích.  

7.8 Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, zejména pak o osobních 
údajích, o kterých se při plnění či v souvislosti s plněním této smlouvy dozvěděl. Povinnosti mlčenlivosti 
může zhotovitele zprostit jen objednatel svým písemným prohlášením, a dále v případech stanovených 
zákonnými předpisy. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy.   

7.9 Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho 
účinnost skončí nejdříve 5 let po ukončení účinnosti této smlouvy.  

7.10 Výše uvedenými ujednáními tohoto článku nejsou dotčeny povinnosti objednatele stanovené 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 



  Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 
 

Strana 7 z 8 

Článek 8 
Další ujednání 

8.1 Pro případ, že dojde ke změně údajů uvedených v záhlaví předmětných podmínek, je smluvní strana, u 
které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem 
a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 
škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši. 

8.2 Prodávající prohlašuje, že při sběru informací využívá v každém státě pouze důvěryhodné zdroje 
informací a používá vždy adekvátně tvrdá kritéria k zajištění objektivity a právní čistoty veškerých 
údajů.  

8.3 Prodávající výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn poskytnout zpřístupnění předmětu plnění, této 
celosvětové databáze mikroekonomických dat v rozsahu uvedeném v těchto podmínkách a podle jejich 
příloh. Prodávající rovněž prohlašuje, že údaje v předmětné databázi jsou pravdivé, jsou opatřeny 
legální cestou za dodržení veškerých právních podmínek, které se na ně vztahují. 

8.4 Prodávající a Kupující se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost, která bude 
vyžadována, a která bezprostředně souvisí s realizací předmětu plnění.  

8.5 Veškerá převoditelná autorská práva plynoucí z plnění podle ujednání z těchto obchodních a 
platebních podmínek přecházejí po zaplacení ceny podle článku 2. automaticky z Prodávajícího na 
Kupujícího jako neoddělitelná součást plnění potřebná k řádnému užití předmětu plnění. 

8.6 Prodávající je povinen zajistit autorskoprávní nezávadnost plnění. Pokud Prodávající při plnění této 
smlouvy užije výsledek činnosti třetího subjektu chráněný právem průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví, autorským právem apod., a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své nároky 
vůči Kupujícímu, Prodávající provede na své náklady vypořádání majetkových důsledků a je odpovědný 
za jakoukoli škodu způsobenou Kupujícímu. 

8.7 Prodávající je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající tímto bere na vědomí, že na osobu 
povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. 

 

 

Článek 9 
Závěrečná ustanovení 

9.1 Otázky smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

9.2 Nedohodnou-li se strany jinak, je tato smluva vyhotovena v elektronické podobě.  

9.3 Smlouva je platná připojením podpisu obou smluvních stran a účinná řádným zveřejněním v registru 
smluv podle  zák.  č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv“). Uveřejnění uzavřené smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. 

9.4 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 – technická specifikace předmětu plnění.  

9.5 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem těchto podmínek řádně seznámily, a že jsou projevem 
jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 



  Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 
 

Strana 8 z 8 

9.6 Kupující i Prodávající souhlasí s uveřejněním těchto obchodních a platebních podmínek včetně příloh 
na profilu zadavatele a v registru smluv podle příslušných právních předpisů. 

9.7 Veškeré spory z této smlouvy vzniklé budou řešeny dohodou zástupců smluvních stran. V případě 
neúspěchu jednání bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud. 

 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 – technická specifikace  

 

 

V Ženevě   V Brně 

Za Prodávajícího   Za Kupujícího 

Podepsal elektronickým podpisem   Podepsal elektronickým podpisem 

dne 27. 9. 2024   dne 1. 10. 2024 

…………….……………………………………………….   …………………………………………………   

Martin Luptak   prof. Dr. Ing. Jan Mareš,  

Manažer prodeje   rektor 

   Podepsal elektronickým podpisem 

   Dne 1. 10. 2024 

   ………………………………………………. 

   Ing. Jiří Ševčík, 

   kvestor 



Požadované technické a funkční vlastnosti (nabídky dodavatelů musí splňovat všechny níže 

uvedené parametry. U hodnocených parametrů musí nabídka vyhovět alespoň stanovené 

požadované úrovni, přičemž se jedná o dodávku databáze nikoliv o službu).

nabídka dodavatele (dodavatelé vyplní žlutě podbarvená 

pole a uvedou splnění požadovaného parametru ve 

formátu - "ANO" nebo "NE" - včetně dokladu, PrtScr nebo 

odkazu pro ověření splnění parametru), je-li to z povahy 

parametru možné

Konerční název nabízené databáze: Orbis Historical via Data Hub + Orbis Global online

Celosvětové (minimálně 60 zemí) pokrytí soukromých a veřejně obchodovaných společností, min. 230 

milionů firem zahrnující:

o kontaktní údaje firem

o finanční údaje firem

o vlastnické struktury firem

o historii vlastnických údajů bez omezení

ANO

 Celosvětové (minimálně 60 zemí) pokrytí pojišťoven, min. 13 500

o finanční údaje 

o vlastnické struktury

o kontaktní údaje

o historické vlastnické údaje bez omezení

ANO

Celosvětové  (minimálně 60 zemí) pokrytí bank a finančních institucí, min. 35 000

o finanční údaje 

o vlastnické struktury

o kontaktní údaje

o historické vlastnické údaje bez omezení

o bankovní ratingy

ANO

Celosvětové  (minimálně 60 zemí) pokrytí údajů o fúzích a akvizicích, min. 1 800 000 kontraktů

o kontaktní údaje 

o vlastnické struktury

o Finanční údaje

ANO

Přístup k historickým datům v horizontu déle než 10 let od zpřístupnění databáze

- vlastnictví 

- finanční ukazatele 

ANO

Poskytnutí 5 online přístupů do aktuální a aktualizované kompletní databáze bez omezení počtu 

uživatelů (licencí) na dobu 2 let ode dne jejího řádného a plného zprovoznění.
ANO

Instalace nebo poskytnutí návodu ke zprovoznění licencí a přístupů do databáze. ANO

Umožnění přístupu k neaktualizovaným datům po dobu 5 let po vypršení smlouvy, a to buď formou 

stažení databáze do sféry zadavatele nebo zachováním "omezených" přístupů do databáze.
ANO

Online manuály v PDF v českém nebo anglickém jazyce ANO

Návod k použití a pokyny k údržbě v českém nebo anglickém jazyce ANO

Doklady svědčící o právoplatném zastoupení či vlastnictví licence ANO

Příloha č. 1 - technická specifikace  zpřístupnění celosvětové databáze mikroekonomických dat  (nabízená databáze musí splňovat minimálně následující kritéria):

Další požadavky na předmět plnění:



Zdarma servisní odezva, prodávající je v takovém případě povinen se ve lhůtě do 48 hodin k reklamaci 

vyjádřit a informovat kupujícího o způsobu a alespoň předpokládaném termínu odstranění vady
ANO

Vybraný dodavatel musí být schopen předložit dokumenty, prokazující splnění shora uvedených a potvrzených technických skutečností, z veřejně dostupných 

informačních zdrojů, jako jsou: dostupné firemní prospekty a/nebo internetové stránky. Takovéto dokumenty musí být předloženy v českém, případně 

anglickém jazyce. Zadavatel doporučuje doplnit tyto dostupné materiály již do nabídky.

Martin Lupták 28.8.2024Podpis oprávněné osoby a datum

ePodpis: Martin
Luptak


		2024-10-02T07:55:39+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




